АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.06.2019                                                                                                     № 26

О создании комиссии по осуществлению приемки работ

   В целях своевременной и качественной приемки работ по муниципальному контракту, заключенному между администрацией Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и обществом с ограниченной ответственностью «Рентал-СтройСервис» (далее - Контракт), руководствуясь Уставом Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по осуществлению приемки работ по Контракту.
2.Утвердить следующий состав приемочной комиссии:
 Председатель комиссии:
 Глава администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  Казанцев Николай Антонинович.
Члены комиссии:
1. Директор ООО "Рентал-СтройСервис»  Ведерников Роман Григорьевич (по согласованию).
2. Заместитель директора ООО "Сибирьбурвод" Кремер Владимир Васильевич (по согласованию).
3. Директор Доволенского  МУП КХ Глухов Евгений Николаевич (по согласованию).
4. Специалист  отдела  строительства  администрации  Доволенского района Новосибирской области  Крышко Василий Валентинович (по согласованию).
5. Специалист администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  Кизим Сергей Михайлович.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            Н.А.Казанцев